

خبر

تبریز و خوزستان در انتظار پاسخ تست تراکتوری ها

هفته گذشته مشخص شد مهدی تیکدري و محمد مسلمی پور به ویروس کرونا آلوده هستند. تیکدري با علائم شدید قرنطینه شد و همچنین تراکتور از دیگر بازیکنان خود تست گرفت که نتیجه آن منفی بود. حالا اما در آستانه بازی با منشن شده که حاکی از وجود علائم کرونا در برخی بازیکنان تراکتور است. با این حال پزشک تیم تراکتور با تکذیب این موضوع می گوید نتیجه تست جدید این تیم مشخص نشده و قبل از بازی نهایی خواهد شد. با توجه به شیوع گسترده کرونا در تیم ذوب آهن، این نگرانی برای هر دو تیم فولاد و تراکتور هم وجود دارد که اتفاقی مشابه در تبریز رخ ندهد، چراکه این دو تیم امروز بازی حساسی را با یکدیگر خواهند داشت، بنابراین سرنوشت بازی امروز به نتایج آزمایش تراکتوری ها بستگی دارد.

برنامه هفته سوم تا پنجم لیگ برتر فوتبال زنان

سازمان لیگ برنامه سوم هفته سوم تا پنجم لیگ برتر فوتبال زنان را اعلام کرد. برنامه مسابقات به شرح زیر است:

Table with football match schedules for weeks 3 to 5, including teams like Sepahan, Esteghlal, and Tractor.

واسعی: یکی از دلایل اصلی انتخاب تراکتور، هواداران این تیم بود

هدفم خوشحال کردن هواداران است

سخت و پیاپیایی را مقابل تیم خوب مس که هم فوتبال خیلی خوبی بازی می کند و هم ریعی مری پادانش که مریبی خود من نیز بود هدایت این تیم را بر عهده داشت، توانستم پیروز باشم. ان شاء الله از هفته بعد بتوانم امتیازهای لازم را بگیریم. هدف گذاری تراکتور برای این فصل چیست؟

هدف گذاری تیم ما مشخص است. ما مثل همه تیم های بزرگ برای قهرمانی تلاش می کنیم. امسال شرایط متفاوتی داریم، در سه جام تلاش می کنیم و می توانیم در هر سه مدعی باشیم. هدف اصلی ما خوشحال کردن هواداران مان است. در رابطه با بازی فولاد چه نظری دارید؟

گفت و گو بابک صفری

سعيد واسعی، بازیکن جوان و مشهدي فوتبال کشور، امسال به عنوان شاه ماهی نقل و انتقالات به تراکتور پیوست. واسعی یکی از زبیده های تیم پیکان در فصل گذشته بود که با عملکرد درخشانش توانست تیم های زیادی را متوجه خود کند. در آخر علیپور، مدیرعامل وقت تراکتور، واسعی را به میز مذاکره کشاند و با او قرارداد امضا کرد.

در مورد انتخاب تراکتور در این فصل توضیح دهید. تیم تراکتور شخصیت خیلی بزرگی داشت. بازیکنان خیلی بزرگ و مریبی خوبی در تیم حضور داشتند و مهم تر از آن، یکی از دلایل اصلی انتخاب تراکتور، هواداران عزیز و وفیم میلیونی این تیم بود. شرایط این تیم را با پیشنهاد های دیگر مقایسه کردیم، ترجیح دادم امسال در تراکتور بازی کنم و ان شاء الله بتوانم قدم های بزرگی برای آینده خودم بردارم. تراکتور امسال در چهار جبهه (سوپر جام، لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا) خواهد جنگید و من برای آینده این تیم و خودم خوشبین هستم. از سه هفته نخست نتوانستید نتایج خوبی به دست بیاورید. در بازی ابتدایی، بازی نسبتاً مالکانه ای انجام دادیم. با اینکه شرایط ما برای گرفتن سه امتیاز مساعد بود، اما به دلایل مختلف مانند شرایط جوی و بازی کردن مقابل تیمی مثل نفت مسجد سلیمان که شرایط خاص خودش را دارد، نتوانستیم امتیاز لازم را کسب کنیم. در بازی دوم میهمان تیم نساجی قلمشهر بودیم. شرایط زمین چمن مصنوعی یکی از عوامل عدم امتیاز گیری مناسب بود. در هفته سوم مقابل سیاهان بازی پر فروغی را نتوانستیم انجام بدهیم و شکست خوردیم. از دست دادن این سه امتیاز تلنگر خوبی برای تیم ما بود که بعد از آن هم قسم شدیم تا بتوانیم جبران کنیم. هفته چهارم توانستید اولین پیروزی را کسب کنید. خوشبختانه هفته چهارم نتوانستیم سه امتیاز را در خارج از خانه برای هواداران عزیزمان به ارمان بیاوریم. بازی در زمین چمن شرایط خیلی سختی دارد. بازی



فصل چیست؟ هدف گذاری تیم ما مشخص است. ما مثل همه تیم های بزرگ برای قهرمانی تلاش می کنیم. امسال شرایط متفاوتی داریم، در سه جام تلاش می کنیم و می توانیم در هر سه مدعی باشیم. هدف اصلی ما خوشحال کردن هواداران مان است. در رابطه با بازی فولاد چه نظری دارید؟

خوبی به دست بیاورید. در بازی ابتدایی، بازی نسبتاً مالکانه ای انجام دادیم. با اینکه شرایط ما برای گرفتن سه امتیاز مساعد بود، اما به دلایل مختلف مانند شرایط جوی و بازی کردن مقابل تیمی مثل نفت مسجد سلیمان که شرایط خاص خودش را دارد، نتوانستیم امتیاز لازم را کسب کنیم. در بازی دوم میهمان تیم نساجی قلمشهر بودیم. شرایط زمین چمن مصنوعی یکی از عوامل عدم امتیاز گیری مناسب بود. در هفته سوم مقابل سیاهان بازی پر فروغی را نتوانستیم انجام بدهیم و شکست خوردیم. از دست دادن این سه امتیاز تلنگر خوبی برای تیم ما بود که بعد از آن هم قسم شدیم تا بتوانیم جبران کنیم. هفته چهارم نتوانستید اولین پیروزی را کسب کنید. خوشبختانه هفته چهارم نتوانستیم سه امتیاز را در خارج از خانه برای هواداران عزیزمان به ارمان بیاوریم. بازی در زمین چمن شرایط خیلی سختی دارد. بازی

شرایط تراکتور را با پیشنهاد های دیگر مقایسه کردیم، ترجیح دادم امسال در تراکتور بازی کنم و ان شاء الله بتوانم قدم های بزرگی برای آینده خودم بردارم. تراکتور امسال در چهار جبهه (سوپر جام، لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا) خواهد جنگید و من برای آینده این تیم و خودم خوشبین هستم. از سه هفته نخست نتوانستید نتایج خوبی به دست بیاورید. در بازی ابتدایی، بازی نسبتاً مالکانه ای انجام دادیم. با اینکه شرایط ما برای گرفتن سه امتیاز مساعد بود، اما به دلایل مختلف مانند شرایط جوی و بازی کردن مقابل تیمی مثل نفت مسجد سلیمان که شرایط خاص خودش را دارد، نتوانستیم امتیاز لازم را کسب کنیم. در بازی دوم میهمان تیم نساجی قلمشهر بودیم. شرایط زمین چمن مصنوعی یکی از عوامل عدم امتیاز گیری مناسب بود. در هفته سوم مقابل سیاهان بازی پر فروغی را نتوانستیم انجام بدهیم و شکست خوردیم. از دست دادن این سه امتیاز تلنگر خوبی برای تیم ما بود که بعد از آن هم قسم شدیم تا بتوانیم جبران کنیم. هفته چهارم نتوانستید اولین پیروزی را کسب کنید. خوشبختانه هفته چهارم نتوانستیم سه امتیاز را در خارج از خانه برای هواداران عزیزمان به ارمان بیاوریم. بازی در زمین چمن شرایط خیلی سختی دارد. بازی

سوزه

فضای مه آلود رخ نمود!



محمد رضا زَنوزی، مالک باشگاه فرهنگی ورزشی اقتصادی تراکتور به تازگی با باشگاه بشکناش ترکیه تفاهم نامه امضا کرد. در این تفاهم نامه قرار شد دو تیم بازی تدارکاتی رفت و برگشت برگزار کنند و تدارکاتی نیز قرارداد خواهر خواندگی میان این دو باشگاه منعقد شود. نکته قابل تأمل حضور منصور عظیمی و غلامرضا صادقیان در کنار زَنوزی بود. عظیمی دو فصل مسئول نقل و انتقالات تیم بود که اول فصل از تراکتور جدا شد. غلامرضا صادقیان نیز فصل گذشته مدیرعامل تراکتور بود که در میانه های فصل با زَنوزی به اختلاف خورد و استعفا داد. هر دو این نفرات به صورت رسمی هیچ سمتی در باشگاه تراکتور ندارند. این دو نفر در شرایطی در کنار زَنوزی عکس یادگاری گرفتند که نه مدیرعامل و نه معاونت ورزشی باشگاه تراکتور در این مراسم حضور نداشتند. محمد علیپور، مدیرعامل سابق تراکتور در بخشی از متن استعفاي خود عنوان کرده بود: «تلان کردیم شبانه روز برای باشگاه عزیزمان مفید باشیم. مالک باشگاه (با ما) همراه بودند اما گاهی شرایط طوری که در نظر می آید نیست و بنده کار کردن در فضایی ما را خود رانانه برای خود و نه برای دیگران نمی پسندم.»

علیپور همچنین در پیام ویدئویی تلویحاً به هواداران تراکتور، بازگشت افرادی را که قبلاً در باشگاه مسئولیت داشته اند اعلام کرد. حال با کنار هم گذاشتن این پاژل مشخص می شود بازگشت منصور عظیمی و غلامرضا صادقیان را می توان یکی از دلایل جدایی محمد علیپور که محبوبیت غیر قابل تصویری در مدت کم از آن خود کرده بود، از تراکتور به شمار آورد. این شما و این تراکتور زنوزی و دوستان!

مصاحبه

منصوریان: امیدوارم بازی با فولاد بدون حاشیه باشد

علیرضا منصوریان، سرمربی تراکتور تبریز معتقد است بازی های بدون تماشاگر مثل بازی های دوستانه شده. منصوریان که تیمش را برای بازی با فولاد خوزستان آماده کرده، درباره بازی از هفته پنجم لیگ برتر می گوید: «به تیم فولاد خوزستان خوشامد می گویم. امیدوارم میزبان خوبی باشیم. بازی بسیار سختی خواهد بود. همه بازی ها سخت هستند چون بازی ۴ نیمی که بیشترین تماشاگر را دارند و همچنین فولاد و صنعت نفت از رونق هوادار خارج شده و به بازی های دوستانه سطح بالا تبدیل شده است. کمتر تیمی وجود دارد که ریسک زن گل زیاد کند. فولاد تیمی است که در شرایط خاصی بازی می کند. امیدوارم در این بازی حاشیه نداشته باشیم. بعد از بازی قبلی ۱۰ دقیقه با محمد ربیعی گفتیم. تمام عزیزانی که در رفسنجان به اسکان ما کمک کردند تشکر می کنم. هتل شان را با مانصف وینده نوآوری کردند. امروز میهمان برسیم. «علیرضا منصوریان در رابطه با است که اگر خالی باشد از نظر روحی بیشتر خودمان را تحت فشار قرار می گیریم. تا زمانی که کرونا زین نرفته، در بنای دبزل بازی می کنیم و بعد که بیماری از بین رفت به یادگار امام برمی گردیم. سعی می کنیم همه جنبه های زمین را برای بازی امروز در نظر بگیریم. حریف را خوب آنالیز کرده ایم. مجبور بودیم که ۷۲ ساعت وقت گذاشتیم تا به جوی که مدنظرمان است برسیم. «علیرضا منصوریان در رابطه با تغییر سیستم تراکتور ادامه می دهد: «بعد از اینکه خانزاده را از دست دادیم از سیستم ۲-۳-۵ به همان چهار دفاعه خودمان برگشتیم و همان را ادامه می دهیم. دو مصدوم از چمن مصنوعی داریم. یعنی خانزاده و خرم الحسینی که یادگار زمین مازندران هستند. تیکدري و مسلمی پور کرونایی هستند که شاید تا امروز یکی از آنها منفی شود.» منصوریان در مورد وضعیت مسعود شجاعی می گوید: «مسعود در تمرین دچار یک آسیب دیدگی جزئی شده است. نمی توانیم او را بیاوریم علیرضا انترژی اش را مصرف کنیم و بعد دچار آسیب دیدگی بلند مدت شود. ان شاء الله در آید سلامت کاملاً را به دست می آوریم. بعد از بازی با مس رفسنجان انرژی خوبی به اردوی ما رسید. امیدواریم در بازی امروز سه امتیاز را بگیریم و بعد از آن در بازی با تیم دوست و برادرمان ماشین سازی و سپس پیکان هم امتیازات را بگیریم تا جایگاهمان بهتر شود. بازی با فولاد خانواده هواداران و بازیکنان تقدیم کردم که قابل فروردین دست تیم را می گیرند. ادامه بدهیم.» منصوریان در مورد سبک بازی تراکتور می گوید: «اصول تیم ما بازی مالکانه است. هر بار تیم را نسبت به شرایط تیم



Table with football match schedules for week 3, including teams like Sepahan, Esteghlal, and Tractor.

Table with football match results for week 3, including teams like Sepahan, Esteghlal, and Tractor.

Table with football match schedules for week 4, including teams like Sepahan, Esteghlal, and Tractor.



پور موسوی:

نشان می دهیم باخت به پرسپولیس یک اتفاق بود

سیروس پور موسوی، سرمربی صنعت نفت آبادان می خواهد شکست مقابل پرسپولیس را در بازی با استقلال جبران کند. پور موسوی درباره این بازی حساس و مهم از هفته پنجم می گوید: «بازی امروز با استقلال ما سختی است ولی چون در بازی قبل مقابل پرسپولیس بازنده بودیم می خواهیم نشان بدهیم آن مسابقه یک اتفاق بود. بازیکن تیم استقلال برای بازی امروز توضیح می دهد: «مصدومیت جزوی از ورزش است و همانطور که ۲ ساعت قبل از بازی با پیکان به ما گفتند نمی توانیم در شرایط بهتری استفاده باشیم. بدون نگرانی از جوان های مان استفاده کردیم فکر می کنم استقلال هم این قابلیت را داشته باشد از بازیکنان دیگر استفاده کند. آنها هم جزو خطا هستند ممکن است اشتباه کنند ولی داوان جوان خود در تمرینات مشغول فعالیت هستند. ممکن است برخی مواقع ما کنار خط اعتراض کنیم چون فشار زیادی را تحمل می کنیم ولی این داوان نیاز به حمایت دارند.»

ریعی فر: در جدول به جایگاه واقعی مان خواهیم رسید



مازیا ریعی فر، مربی مس رفسنجان تأکید می کند تیمش در جدول رده بندی لیگ برتر به جایگاه واقعی خود می رسد. ریعی فر درباره شرایط مس رفسنجان می گوید: «در باره تیم خودمان باید بگویم خدا را شکر روند رو به رشدی را در پیش گرفته ایم. در بازی قبلی با تراکتور چندین موقعیت خلق و بازی مالکانه ای ارائه کردیم. البته کمی استرس در بین بازیکنان وجود دارد اما به نکتت نفرات مان ایمان داریم و باید این استرس را آنها دور شود. فکر می کنم با تفکرات ریعی به گل خواهیم رسید. ریعی فر در مورد بازی با سایپا هم توضیح می دهد: «سایپا را به خوبی آنالیز کرده ایم و باید بگویم این تیم از مربی خوبی بهره می برد. ان شاء الله»

صادقی: رویاهای بزرگی در سرا داریم



ابراهیم صادقی، سرمربی سایپا می گوید نارنجی پوشان رویاهای بزرگی در سرا دارند. صادقی درباره بازی امروز مقابل مس رفسنجان توضیح می دهد: «بهرتربین بازیکنان بزرگی برای باشگاه سایپا در سرا داریم. ما به همان چیزی امید داریم و مطمئنم هم می توانیم فوتبال زیبایی ارائه خوبی کنیم. فکر می کنم بازیکنانی که فصل گذشته به آنها فرصت دادیم، این فصل شرایط

Table with football match results for week 4, including teams like Sepahan, Esteghlal, and Tractor.

Table with football match schedules for week 5, including teams like Sepahan, Esteghlal, and Tractor.